①

第１号様式（第５条関係）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

●●年●●月●●日
 　上尾市長  畠　山　　稔　　様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地　　上尾市　〇〇〇１－２
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は団体名　　　〇〇〇〇〇　　 　自主防災会
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名
  上尾　太郎
 　上尾市補助金等交付規則第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	補 助 年 度
	令和６年度
	補助金等の名称
	上尾市自主防災活動補助金

	補助事業等の
目的及び内容
	自主防災意識の高揚、組織の育成強化及び円滑な協力体制づくりを図るため。

	補助事業等
の効果
	地域住民の防災意識の高揚が図れると共に防災意識の育成強化が図れる。

	補助事業等の
経費所要額
	〇〇，〇〇〇　円
	交付申請額
	２７，０００円

	補助事業等
の着手年月日

（予定）
	令和６年４月１日
	補助事業等の
完了年月日

（予　　定）
	令和７年３月３１日

	添付書類
	 ☑事業計画書　　　　　☑収支予算書　　　　□前年度決算書

 □工事実施設計書　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	※担当課処理欄

	 　注　※印の欄は記入しないこと。

※各書類とも、記入誤りをした箇所は、二重線で消した上から訂正印を押して下さい（修正液は使用しないでください）。

令和６年度に会長様が変更された場合は、変更後の会長名をご記入ください。

日付は入力してあります

「②事業計画・予算書」の合計額欄の金額をご記入ください。

※27,000円を上回る金額をご記入ください。

下回ると、27,000円満額が交付されません。